ДДIUИНИСТРДЦИЯ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ
крымский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крымск

о выявлении правообладателя ранее rIтенного объекта недвижимости и

направлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр
недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 иrоля 2015

м 21в-ФЗ <О государственной регистрации недвиЖимости), п о с т а н о в л я ю:

1.Направить в межмуниципальный отдел по дбинскому и Крымскому

районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю выявленные сведения

ь правообладателе земепьного r{астка с кадастровым номером

23:15:Ь304001:106 площадью 1500 кв.м, расположенного по адресу:

краснодарский край, Крымский район, село Кеслерово, улица Советская, дом

4з'BкачeсTBeпpавooблаДаTeля,влаДeюЩЩьнЬIМyчaCТкoМ'
выявлен Михайленко Сергей Николаевич, года рождениц.

снилс Российской Фед ции серии

ции по жительства:

2лрa"о собственности Михайленко Сергея Николавевич на указанныи

l 1 настоящего постановлеция земельный у

].Hu"*urr"ny управления имущественных отношений (Самыгина)

цаправить в орган регистрации прав настоящее гIостановление, заявление о

внеiении в Ёдиный государственный реестр недвиrкимости сведениЙ о

правообладателе ранее учтенного объекта недвюкимости и иные документы,

нЬобходимые дпЯ внесениЯ сведениЙ В ЕдиныЙ. государственный реестр

недвижимости./
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Крымский район С,В,Леготину,

Заместитель главы муниципального
образования Крымский район С.В.Леготина

от